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Objektgröße Verwaltergebühr Zusatzvergütung Objektgröße Verwaltergebühr
Einheiten monatlich, netto möglich Einheiten monatlich, netto

6 € 45,00 Ja 18 € 31,00 
7 € 44,00 Ja 19 € 30,00
8 € 43,00 Ja 20 € 29,00
9 € 42,00 Nein 21 € 28,00

10 € 40,00 Nein 22 € 27,00
11 € 38,00 Nein 23 € 26,00
12 € 37,00 Nein 24 € 25,50
13 € 36,00 Nein 25 € 25,00
14 € 35,00 Nein 26 € 24,50
15 € 34,00 Nein 27 € 24,00 
16 € 33,00 Nein 28 € 23,50
17 € 32,00 Nein ab 29 individuelle Berechnung!

TG-Stellplätze €   3,00 bis €   4,00 Duplex €   5,00 bis €   6,00

Die Mindestgebühr pro Wohnanlage beträgt € 250,00 netto; diese wird bei Anlagen bis 5 Einheiten als Standardgebühr vereinbart.
Je nach Anforderungen eines Objektes kann natürlich auch eine individuelle Verwaltergebühr vereinbart werden. Die genannten Preise stellen dabei aber eine entsprechende Grundlage dar.

Eder Hausverwaltungs GmbH Laurinweg 4, 85521 Ottobrunn

Telefon: 089/ 60 85 76 20 - Fax: 089/ 60 85 76 21

E-Mail: info@eder-hausverwaltung.de
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